Республика Бурятия
Хоринский район
Совет депутатов муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»
671425 с. Хасурта,
 ул. Центральная,108                                                                                                       тел./факс  8 (30148)   26166
                                                                  РЕШЕНИЕ №64
от  «29 » декабря 2015 г.
О внесении изменений и дополнений  в Положение о земельном налоге на территории  муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское», утвержденное   решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» от 11.07.2008г. № 25

          В соответствии  с Налоговым кодексом Российской Федерации и Федеральным  законом от 23 ноября 2015 г. № 320 – ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового  кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение  «Хасуртайское» решает:
        1. Внести следующие   изменения и дополнения в Положение о земельном налоге на территории  муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское», утвержденное   решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» от 11.07.2008г. № 25  «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории муниципального образования сельское  поселение «Хасуртайское»:
         1.2. пункт 4.3. Раздела  IV  Положения о земельном налоге на территории  муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»       изложить в следующей редакции: «4.3. Уплата земельного налога производится  налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в  Хоринской районной газете «Удинская новь» и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2015 года
 3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главу муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское».

Глава муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»                                          Л.В.Иванова